UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ XÂY DỰNG

Số:       /SXD-KTQH.HTKT

V/v phối hợp khảo sát, cung cấp

số liệu phục vụ điều chỉnh

Chương trình phát triển đô thị

tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020 và

định hướng đến năm 2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Đồng Tháp, ngày     tháng     năm 2020

                            Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

Căn cứ Quyết định số 390/QĐ-UBND.HC ngày 06/4/2020 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ và dự toán kinh

phí lập điều chỉnh Chương trình phát triển đô thị tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020

và định hướng đến năm 2030.

Để xây dựng cơ sở dữ liệu phục vụ việc lập điều chỉnh Chương trình phát

triển đô thị tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020 và định hướng đến năm 2030 theo đề

cương đã được UBND tỉnh phê duyệt, Sở Xây dựng đề nghị Ủy ban nhân dân

các huyện, thị xã, thành phố phối hợp thực hiện những nội dung sau:

1. Cung cấp tài liệu, số liệu

Đề nghị các đị phương rà soát tình hình phát triển đô thị, định hướng phát

triển đô thị theo các giai đoạn 2021 - 2025, 2026 - 2030 với các nội dung như

sau:

- Cung cấp số liệu theo các Phụ lục I, II và III đính kèm.

- Cung cấp tài liệu sau:

+ Quy hoạch chung các đô thị được phê duyệt.

+ Quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất của các huyện, thành phố.

+ Kế hoạch bố trí vốn của các huyện, thị xã, thành phố.

- Các tài liệu, số liệu nêu trên, đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố

gửi về Sở Xây dựng trước ngày 19/10/2020.

2. Tiến hành điều tra, khảo sát

Để triển khai lập điều chỉnh Chương trình phát triển đô thị tỉnh Đồng

Tháp đảm bảo các nội dung theo đề cương được UBND Tỉnh phê duyệt, Sở Xây

dựng phối hợp cùng Trung tâm Tư vấn Khoa học và Công nghệ xây dựng Đồng

Tháp (đơn vị tư vấn) sẽ có buổi làm việc với UBND các huyện, thành phố về

việc cung cấp số liệu, tài liệu và khảo sát các đô thị, với các nội dung như sau:

2

- Thời gian:

STT
Thời gian làm việc

Đơn vị

Ngày Giờ

01
Ngày 20/10/2020

(Thứ Ba)

Sáng 08h30' Thị xã Hồng Ngự

Chiều 14h00' Huyện Hồng Ngự

02
Ngày 21/10/2020

(Thứ Tư)

Sáng 08h30' Huyện Tam Nông

Chiều 14h00' Huyện Tân Hồng

03
Ngày 22/10/2020

(Thứ Năm)

Sáng 08h30' Huyện Tháp Mười

Chiều 14h00' Huyện Thanh Bình

04
Ngày 23/10/2020

(Thứ Sáu)

Sáng 08h30' Huyện Cao Lãnh

Chiều 14h00' Thành phố Cao Lãnh

05
Ngày 27/10/2020

(Thứ Ba)

Sáng 08h30' Thành phố Sa Đéc

Chiều 14h00' Huyện Châu Thành

06
Ngày 28/10/2020

(Thứ Tư)

Sáng 08h30' Huyện Lấp Vò

Chiều 14h00' Huyện Lai Vung

- Địa điểm: Tại UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Trên đây là các nội dung điều tra khảo sát, cung cấp số liệu phục vụ lập

điều chỉnh Chương trình phát triển đô thị tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020 và định

hướng đến năm 2030. Kính đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố hỗ trợ phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và PGĐ Sở;

- Lưu VT, KTQH.HTKT (lvt).

GIÁM ĐỐC

Lê Hà Luân

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T11:14:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Hà Luân<lhluan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T14:55:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T14:55:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T14:55:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T14:55:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!